
Zarządzenie  Nr 93 / 2004
Burmistrza Karczewa
z dnia  6  października  2004 roku

w sprawie upoważnienia do dokonywania analizy wniosków dotyczących 
przyznawania pomocy finansowej rodzicom ( opiekunom prawnym ) dzieci 
niepełnosprawnych w zakresie dowożenia do szkół uczniów niepełnosprawnych 
zamieszkałych na terenie Gminy Karczew

Na podstawie art. 33 ust. 1 i  ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( tekst jednolity Dz.  U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ) zarządzam,  co 

następuje;

§ 1

Upoważniam panią Ewę Kwasiborską – Naczelnika Wydziału Oświaty, Organizacji i 

Nadzoru i panią Danutę Babik – kierownika ds. Organizacji i Nadzoru do 

dokonywania analizy wniosków dotyczących przyznawania pomocy finansowej 

rodzicom ( opiekunom prawnym ) dzieci niepełnosprawnych w zakresie dowożenia 

do szkół uczniów niepełnosprawnych zamieszkałych na terenie Gminy Karczew.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

               Burmistrz 
Karczewa

inż. Władysław Dariusz 
Łokietek

1


